INDICAÇÃO Nº 155/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

QUATRO BARRAS, ESTADO DO PARANÁ:

O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 16ª Legislatura

do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte pedido:

 Solicito que o Executivo Municipal providencie suporte para os ensaios
dos alunos do grupo de Passinhos Retrô, nas diversas localidades.

JUSTIFICATIVA

 O atendimento a essa indicação contribuirá significativamente para o
desempenho dos alunos e para a valorização das atividades culturais
promovidas no “Dia Municipal do Flash Back”.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2025.

SANDRO ELENO ANDREATTA (LENO).

Vereador